1. ἐβούλοντο] Cod. Ciz. ἐβάλλοντο.

3. διοικούσης] Ciz. διηκούσης.

4. καλῶς] Cod. Vat. καὶ ὡς; in marg. ut Ed.

ib. ἐνθέντας] Codd., præter Darm. et Mon. A., omnes ἐθίντας. Sed Vat. et Marc. B. in m. ut Ed. nimirum ἐθίντας. Mox Marc. C. αὐτῆς.

7. οὔτως] Ed. αὐτως. Sed οὔτως Codd., exceptis Mon. A. Par. A., omnes. Fic. recte vertit. Fortasse pro οὔτως αὐτοῦς

Plotinus scripsit ὡσαύτως similiter, pariter, videlicet pulchre, recte e superioribus καλῶς ἂν εἶχεν εἰς ἔννοιαν.

9. ἦν αὐτῆ] Cod. Vat. ἦν αὐτή.

10. καὶ αὐτὸ] Cod. Ciz. καὶ αὐτᾶς.

ib. εἰ μὴ] Codd. Ciz. Marc. A. Mon.

A. Vat. εἰ μὴν. Sed Vat. in m. μή.

14. Εἰ οὖν μὴ ταῦτα] Adsunt hæc a

Codd. Mon. A. et Marc. A.

ib. μετ' ἐκεῖνα] Cod. Ciz. καὶ μετ' ἐκεῖνα.

15. Ἄλλ' ὅταν] Cod. Vat. καὶ ὅταν: in

marg. ἀλλ'. Pro λέγωσι Marc. C. γελῶσι.

ib. τοῦ τῆδε] Cod. Mon. A. τῶν τῆδε.

16. ἂν ποιοῖεν] Edit. ποιοῖν. Codd. Ciz. et Vat. ποιοῖεν; reliqui, præter Mon. A. et Par. A., ποιοῖν. A Cod. Marc. A. abest εἰς post μή.

17. ὅτι οὐκ ἂν] Cod. Ciz. omittit. ὅτι.

18. καταφρονοῖεν] Codd. Ciz. Darm.

Marc. Mon. C. Med. A. B. καταφρονοῖεν. Edit. cum reliquis καταφρονοῖν.

tudine ad rationem impartibilem exemplaris pro viribus adæquatio fiat. Quod enim illic est virtute magnum, hic mole magnum evadit. Ac sive agitatum hanc ipsam sphaeram considerare voluerint, a divina potentia, continente totius sphaeræ principium mediaque et finem, circumductam: sive consistentem, quasi nondum quicquam aliud gubernantem, profecto sic rite ad excogitandam animam, quæ mundum gubernat, accedent. Ac si deinceps animæ corpus annectant, non ita videlicet, ut hæc aliquid patiat, sed aliquid potius alteri largiatur: propterea quod nefas sit, esse penes Deos invidiam: quo minus singula inde pro facultate percipiant, recte admodum de mundo sentire iudicabuntur. Ingentem ex eo potentiam in mundi anima cogitantes, quod naturam corporis, per se minime pulchram, pro ipsius capacitate participem pulchritudinis efficit.

Quæ quidem pulchritudo animas ad se rapit quasi divinas. Nisi forsitan illi dixerint suos animos ab hac minime incitari, neque differenti ratione corpora turpia formosaque spectare. Quod si id admittatur, sequetur etiam, ut neque erga turpia atque honesta studia differenter afficiantur, neque doctrinas pulchras cæteris antepo- nant, neque ergo contemplationem ipsam, (contemplationes ipsas,) neque igitur ipsam Deum. Etenim hæc propter prima sunt bona vel pulchra. Si igitur hæc bona pulchre non sunt, conijcimus, neque illa quidem esse bona, vel pulchra, itaque post illa jam hæc bona pulchre censentur. Proinde quoties aiunt, hanc se pulchritudinem nihili pendere, si formam in pueris mulieribusque contemnant, ne libidini pareant, recte utique faciunt. Veruntamen nos latere non decet, eos nequaquam gloriarios, si turpe ali-